
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2679057

Prodej samostatného RD, 178 m2, Obora (okres Louny)

Prodej rodinného domu 4+1, 178 m?, Obora
ČÍSLO ZAKÁZKY: 850973 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Obora (okres Louny)

Prodej rodinného domu 4+1, 178 m?, Obora

Prodej rodinného domu 4+1 na pozemku o celkové výměře 178 m2.
V domě probíhá rekonstrukce, která je již před dokončením. V
přízemí se nachází kuchyně, obývací pokoj, technická místnost,
koupelna a WC. V 1.NP je ložnice, dětský pokoj, pracovna, nová
koupelna a WC. Vytápění je částečně krbovými kamny a plynovým
kotlem. Na nádvoří je pergola s posezením. Veškerá občanská
vybavenost škola, školka, obchod, pošta je hned v sousední obci
Černčice.

CENA: (za nemovitost) 5 719 996,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu ve výstavbě (hrubá stavba)

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 178

Umístění objektu klidná část obce

Počet míst k parkování 1

Užitná plocha (m2) 178

Poloha objektu samostatný

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2679057

Prodej samostatného RD, 178 m2, Obora (okres Louny)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Ipserová Zdeňka
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


